G35Pro SUS316Lヘッド仕様
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP
最大流量　：　 138 l/min
最大圧力　： 10.3 MPaG35 PRO シリーズ
高圧ポンプに求められるパフォーマンスと効率の新たなスタンダード
• 新たなWanner Hydra-Cell® Pro シールレスポンプテクノロ
ジーの採用により全運転域で最高の定量特性とエネルギー
効率を実現。

Ø  133.4
注意：図面寸法は参考値です。寸法の詳細は別途お問合せ下さい。
商品の詳細、選定方法、およびご注文方法につきましては（株）サンコーまでお問合せ下さい。
G35 Pro型ポンプモーターユニット
G35 Pro シリーズ | オプション
6  |  SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP
G35 Pro （SUS316Lヘッド仕様）
G35 Pro （真鍮ヘッド仕様）G35 Pro （鋳鉄ヘッド仕様） G35 Pro （SUS316L ANSHIフランジ接続ヘッド仕様）
以下ご希望の際はお問合せ下さい。
• モータ架台、その他ポンプ周辺機器
• 油圧部オイルの選定およびその他ポンプ仕様
• 装置設計および設置に関するアドバイスならびにサポート、
その他ポンプ選定時の技術サポート
1-3
G35
ポンプ型式
中実軸タイプ
(BSPT 接続またはANSIフランジ接続)
4
X
E
カム種
138 l/min @ 1050 rpm
129 l/min @ 1150 rpm
5
P
E
ポンプヘッド仕様
ハイドラセルPRO
ハイドラセルPRO SAEフランジ接続
6
B
C
G
Q
R
S
T
ポンプヘッド材質
真鍮
鋳鉄 (ニッケルメッキ)
デュプレックス2205 （SUS329J3L）
（ハステロイC材フォロワー&スクリュー付）
SUS316L（ANSIフランジ　クラス600 x 1500）
SUS316L（ANSIフランジ　クラス150 x 600）
SUS316L（BSPTまたはSAE接続）
ハステロイ CW12MW
7
A
B
E
G
J
P
T
ダイヤフラム ＆ Oリング材質
アフラス材ダイヤフラム/PTFE材 0リング
ブチル
EPDM
(EPDM専用オイルが必要／型番12桁目：D)
FKM
PTFE ( Eカムのみ選定可；最高回転数1050 rpm )
ネオプレン
ブナ-N